２月第２例会　　第1446回例会
2016.2.19(金) 12:15～13:30 於：呉阪急ホテル３Ｆ
              (平成23年)                                               　 　　　  　　　　　　　　　　　  テーマー　Ｌ前原
1． 開会ゴング・開会宣言　　　　　　　　　      　   　　　  会長　Ｌ木原
２．国旗に敬礼
３．国歌 並びに「ライオンズクラブの歌」斉唱
４．ライオンズの誓い　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　会長　Ｌ木原
５．ゲスト紹介

ゲスト･･･三井住友信託銀行（株）　広島支店

　　　　　　　　　　　次 長　中野弘樹（なかの ひろき） 様

６. 引率職員の紹介
７．呉ライオンズ体育賞・文化賞贈呈式

     １）挨拶                  呉ライオンズクラブ会長   Ｌ木原政也
  　　　　　　　　三井住友信託銀行広島支店次長　中野弘樹様

 ２）表彰（別紙）         　呉ライオンズクラブ会長  Ｌ木原政也
３）謝辞

         呉市中学校文化連盟会長　（蒲刈中学校長）　 　礒道文彦 様

         生徒代表（体育賞）     　（広中央中学校）    増本拓音さん

　　 ４）生徒・引率者退場
８．花見例会特別委員会の任命　　　　　　　　　　　　　　　  会長　Ｌ木原
	委 員 長
	Ｌ下中

	副委員長
	Ｌ山本

	委　  員
	Ｌ飯垣　Ｌ砂田　Ｌ東

９. 幹事報告並びに理事会経過報告 　    　                　  幹事 Ｌ東
１）各行事、委員会開催
         2月5日　第1回次期役員候補者指名委員会（呉阪急ホテル）

           【出席者】Ｌ木村(広)　Ｌ奥内　Ｌ横山　Ｌ松岡
Ｌ西本　Ｌ濱井　Ｌ柚原　 Ｌ山本　Ｌ木原
　　　　 2月5日　青少年･ﾗｲｵﾝｽﾞｸｴｽﾄ等委員会（呉阪急ホテル）

          【出席者】Ｌ大下　Ｌ飯垣　Ｌ遠藤　Ｌ前原　Ｌ名倉　Ｌ東
　　　　 2月8日　合同事務局会長幹事会（呉森沢ホテル）

          【出席者】Ｌ木原　Ｌ東
１０.テールツイスターの活動    　     　　　　　　Ｔ．ツイスター　Ｌ飯垣
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副Ｔ．ツイスター　Ｌ名倉
１１. 出席率の報告　　　　　　　　　 　　　　　 　　　出席委員長　Ｌ濱井
           第1445回 （2016.2.5）

	会員数
	正会員数
	出席者数
	出席率
	ﾒｰｸｱｯﾌﾟ数
	欠席者数
	補正率

	３２
	３１
	２４
	77.4％
	７
	０
	100％

１２．また会う日まで

１３．ライオンズローア並びに閉会宣言・閉会ゴング        　　会長　Ｌ木原
2